
Prudnickie Centrum Medyczne S.A. w Prudniku 
ul. Szpitalna 14, 48-200 Prudnik 
tel.: 77 4067890, fax.: 77 4067872 
NIP: 755-18-39-682, REGON: 532448467 
 

Nr postępowania K/2/XI/2016               Prudnik dn. 2016.12.08 

 
 

II  OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
 
 
 

Prudnickie Centrum Medyczne Spółka Akcyjna w Prudniku, ul. Szpitalna 14, 48-200 Prudnik,  
informuje, że w:   

Konkursie ofert na: 
Wykonywanie świadczeń w zakresie badań laboratoryjnych zleconych przez Prudnickie 
Centrum Medyczne S.A. w Prudniku oraz prowadzenie Banku krwi 

 
zmianie ulega termin składania ofert: 

z dnia 05.12.2016 r. do godziny 15:00  
na dzień 12.12.2016 r. do godziny 14:45 
 
oraz termin otwarcia ofert: 
 
z dnia 05.12.2016 r. godzina 15:15. 
na dzień 12.12.2016 r. godzina 15:00. 
 

                                                                                                                                     

Zatwierdził: 

 

                     Prezes Zarządu 

                 Wiesława Gajewska 

                                                                                                                              ………………………………………………. 

 
 

         

 


